

Rechnung

Lieferung DI220301723 vom 15.03.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 28,00 kg	50	Stück	7,50	375,00
2	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,94 kg	6	Stück	10,15	60,90
3	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	3,95	39,50
4	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,95	39,50
5	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	4,48	44,80
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	568,05
						19% MwSt.	107,93
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	675,98

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301431

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301431 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,64

Lief. an Adresse

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf
Deutschland